
0 b r a z I o z c nj c: 
Odlukom o utvrdivanju Plana javnih nabavki Kantonalne javne ustanove ,,Gerontoloski centar" za 2021. 

godinu broj: 15-245-1121 od 12.02.2021. godine, Upravni odbor je na prijedlog direktorice odobrio Plan javnih 
nabavki Kantonalne javne ustanove .,Gerontoloski centar .. Sarajevo za 2021. godinu, broj: 15-245/21. od 
12.02.2021.godine. 

lrnajuci u vidu da je cetvrta izmjena Plana javnih nabavki Kantonalne javne ustanove ,,Gerontoloski 
centar" Sarajevo za 2021.godinu uvjetovana stvarnirn potrebama Gerontoloskog centra (povecanje cijena na 
trzistu), kao i objektivnim okolnostima, nakon krace rasprave i analize, odluceno je kao u dispozitivu. 

Ill 
Ova Odluka stupa na snagu danorn donosenja i ista ce zajedno sa cetvrtim izrnjenama Plana javnih 

nabavki za 2021. godinu biti objavljena na internet stranici Kantonalne javne ustanove ,,Gerontoloski centar" 
Sarajevo: www.gcs.com.ba. 

II 
Sastavni dio ove Odluke je tabelarni prikaz cetvrtih lzmjena Plana javnih nabavki za 2021. godinu. 

Odobrava se cetvrta izmjena Plana javnih nabavki Kantonalne javne ustanove ,,Gerontoloski centar': 
Sarajevo za 2021.godinu, broj: 15-2123/21 od 29.12.2021.godine. 

ODLUKU 

Na osnovu clana 27. stav I. alineja 14. Zakona o ustanovama (,,Sluzbeni list RBiH" broj: 6/92, 8/93 i 
13/94), clana 17. stav (1) Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BiH" br.39/I 4), clana 27. stav (I). 
tacka l ), alineja h) Pravila Kantonalnc javne ustanove ,,Gerontoloski centar" Sarajevo, na prijedlog v.d. 
direktorice KJU .Gcromoloski centar, Upravni odbor KJU ,.Gerontoloski centar", na svojoj 5. hitnoj sjednici, 
odrzanoj 29.12.2021.godine, don o s i: 

Broj: 15-2123-1121. 
Sarajevo, 29. 12.2021.god. 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
KANTONALNA JA VNA UST ANOV A 
,.GERO TOLOSKI CENTAR" 

SARAJEVO 
- UPRA V I ODBOR - 

PREDSJEDNICA 
0PRAVNO OD~ 

., . c 
VIC, mr.SCI. 

Dostavljeno: 
Ix Sluzba za pravne i opce posl.GC 
Ix Sluzba mat.fin. i racun.posl. GC 
Ix arhiva Upravnog odbora 
Ix a/a 


	image_001(1).pdf (p.1)

